Директору МБУДО «ДШИ № 7»

З. Ж. Мусеевой
от____________________________________

                        (ФИО родителя /законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е
	Прошу зачислить моего ребенка

	фамилия, имя, отчество ребёнка полностью

	в число обучающихся ______ класса МБУДО «ДШИ № 7» для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального/художественного (нужное подчеркнуть) искусства на _____ (год) лет обучения:

	• «Фортепиано»;

• «Народные инструменты» (специальность: гитара, баян);
• «Живопись»

 (подчеркнуть наименование образовательной программы и специальность в области музыкального и/или художественного искусства, на которую планируется поступление ребёнка)

Сведения о ребенке:

Дата рождения: _____________________________ Гражданство: _______________

	Домашний адрес проживания:

	В каком общеобразовательном учреждении обучается (школа, детский сад)
	№
	класс

	В каких учреждениях дополнительного образования обучается (кроме ДШИ):

	Льготная категория граждан:
	малообеспеченная семья

	многодетная семья

	ребёнок-инвалид

	родители-инвалиды

	Сведения о родителях (законных представителях):

	Отец (ФИО):

	Место работы:

	Должность:

	Телефон дом.:

	Мобильный телефон:

	Мать (ФИО):

	Место работы:

	Должность:

	Телефон дом.:

	Мобильный телефон:

	На процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в области музыкального искусства, согласен (а).

Подпись родителя (законного представителя) _________________/ _______________________/

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, локальными актами, образовательными программами, правами и обязанностями обучающихся, а также информацией о проводимом конкурсе и об итогах его проведения ознакомлен(на)

	ФИО, подпись

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен (на) _________________________________________________________________________

           (ФИО, подписи родителей (законных представителей)

«____» __________________ 20 ___ г.